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河北省资产管理有限公司与河北腾泽医疗器械科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，河北省资产管理有限公司（以下

简称“河北资管”）与河北腾泽医疗器械科技有限公司(以下简称“腾泽医疗”）签署合
同编号为：YW-20250114007 的《资产转让协议》，该协议约定河北资管将其对公告清单
所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给腾泽医
疗。河北资管特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

腾泽医疗作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的

担保人或其承继人立即向腾泽医疗履行还款义务及合同项下的相关义务。特此公告。
注：1、本公告清单仅列截至 2024 年 10 月 21 日的贷款本息余额，借款人及其相应担

保人及其承继人应支付给腾泽医疗的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责
任。2、下表中折合人民币贷款本息金额（元）仅供参考，贷款本金利息余额以借款合

同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问，请与
河北资管联系：0315-5395750 或者联系杨女士 17633338376。本公告当中内容如有错漏，
以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

河北省资产管理有限公司
河北腾泽医疗器械科技有限公司

2025 年 1 月 22 日

序号

1

2

原贷款银行

徐水联社

徐水联社

借款人名称

河 北 亚 太 通 信 科
技集团有限公司

保 定 徐 安 废 钢 回
收有限公司

授信合同（协议编号）

( 冀) 农 信 借 字 （2023） 第
HT11001001060504202304250001 号

（保 定 市 徐 水 区 农 村 信 用 合 作 联 社）农
信借字[2017]第 22392017122510 号

债权本金余额

11,000,000.00

4,744,700.00

利息余额

205,430.85

3,003,797.02

担保方式

抵押+保证

抵押+保证

抵押人（质押人）/保证人

河北亚太通信科技集团有限公司、
王新利、保定市天讯贸易有限公司

王全红、殷芳、师志强

抵押合同/保证合同编号

（冀）农信抵字[2023]第 HTM0R060504202304250001 号、（冀）农信抵字[2023]第 HTM0R060504202304250002 号；（冀）农
信保字[2023]第 HTTEE060504202304250006 号、（冀）农信保字[2023]第 HTTEE060504202304250004 号

保定徐水联社农信抵字 2017 第 22392017310161 号

河北省资产管理有限公司对河北春雨汀园林绿化工程有限公司等6户不良资产处置公告
河北省资产管理有限公司拟对河北春雨汀园林绿化工程有限公司等 6

户债权不良资产进行处置。截止 2024 年 12 月 20 日，债权总额为 29,895.47 万
元。资产包内债务人位于石家庄市、邯郸市，抵押物及其担保详见附件。
该债权的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然
人、其他组织，但国家公务员、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作
人员;该项资产处置工作相关中介机构所属人员;债务人、担保人为自然人
的,其本人及其直系亲属;债务企业的控股股东、实际控制人及其控股下属
公司,担保企业及其控股下属公司,债务企业的其他关联企业;上述主体出

资成立的法人机构或特殊目的实体;国家金融监督管理总局认定的其他不
宜受让的主体不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细
情况请投资者登录公司对外网站查询或与公司有关部门接洽查询。公司
对外网站地址：https://www.hebamc.com。

公告有效期：自公告之日起 20 个工作日。
受理征询或异议有效期：20 个工作日，如对本次处置有任何疑问或异

议请与河北省资产管理有限公司联系。
联 系 人：宋先生 联系电话：0311-68001147

电子邮件：songyanhui@hebamc.com
公司地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大厦 C 座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-68001243
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:yuanhongwei@hebamc.com
特别提示：以上资产信息仅供参考，河北省资产管理有限公司不对其

承担任何法律责任。
河北省资产管理有限公司

2025年 1月 22日

附件：

注：本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息（含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息），因四舍五入产生的差额忽略不计。债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约
金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵（质）押物、担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

序号

1

2

3

4

5

抵债资产明细表（标的金额）

6

债务人名称

河北春雨汀园林绿化工程有限公司

石家庄市润泽水利景观工程有限公司

河北冠润药业股份有限公司

河北省大河物流有限公司

河北裕泰化工有限公司

邯郸市傲亨贸易有限公司

资产种类

债权

债权

债权

债权

债权

抵债资产

所在地

石家庄市

石家庄市

石家庄市

石家庄市

邯郸市

邯郸市

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

标的金额（万元）

本息合计

9,874.07

6,722.46

865.96

5,047.82

7,073.04

312.12

本金余额

4,491.81

3,297.84

179.95

4,466.35

2,970.00

利息余额

5,382.26

3,424.62

686.01

581.47

4,103.04

担保、抵质押资产情况

质押物：石家庄市润泽水利景观工程有限公司、河北春雨汀园林绿化工程有限公司持有的应收账款。担保人：石家庄市润泽
水利景观工程有限公司、朱军、杜立敏、张宇、温树彬、徐丁壹、李华、河北春雨汀园林绿化工程有限公司

抵押物：河北冠润药业股份有限公司名下的生产设备。担保人：王茂增、王运广、杨彩艳、冯敬然、河北冠润药业股份有限公
司

保证人：石家庄宝德中小企业融资担保有限公司、河北国全环境工程有限公司、徐丁壹、李华、张宇、温树彬

保证人：石家庄勒泰房地产开发有限公司、唐山勒泰购物广场有限公司、杨龙飞及其配偶张敏

保证人：河北裕泰实业集团有限公司、河北省磁县申家庄煤矿有限公司、李伟、潘小龙

抵押物：杨哲名下复兴区铁西北大街 163 号大乘玉佛寺商业中心 5-2-1、杨哲名下复兴区铁西北大街 163 号大乘玉佛寺商业
中心 5-2-2、杨哲名下复兴区铁西北大街 163 号大乘玉佛寺商业中心 5-2-7、杨哲名下复兴区铁西北大街 163 号大乘玉佛寺商
业中心 5-2-8、杨哲名下复兴区铁西北大街 163 号大乘玉佛寺商业中心 5-2-9

债权基本信息表

河北省资产管理有限公司对饶阳县靓暖金属制品有限公司等35户债权资产处置公告
河北省资产管理有限公司拟对饶阳县靓暖金属制品有限公司等

35 户债权资产进行处置。截至 2024 年 12 月 20 日，该资产债权总额
为 461,173,098.99 元 ，其 中 债 权 本 金 259,443,943.93 元 ，利 息（含 罚 息）
201,301,013.56 元，其他从权利 428,141.50 元。资产包内债务人位于衡
水地区。该资产包的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民
事行为能力的自然人、其他组织，但国家公务员、金融资产管理公司
及地方资产管理公司工作人员;该项资产处置工作相关中介机构所
属人员;债务人、担保人为自然人的,其本人及其直系亲属;债务企业
的控股股东、实际控制人及其控股下属公司,担保企业及其控股下属

公司,债务企业的其他关联企业;上述主体出资成立的法人机构或特
殊目的实体;国家金融监督管理总局认定的其他不宜受让的主体不
得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细情况请具
体参见我公司对外网站，网址:http://www.hebamc.com。

公告有效期:自公告之日起 20 个工作日。
受理征询或异议有效期:20 个工作日，如对本次处置有任何疑问

或异议请与河北省资产管理有限公司联系。
联系人:王经理
联系电话:0311-68001235

电子邮件:wangzhi@hebamc.com
公司地址:河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大厦 C 座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0311-68001243
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:yuanhongwei@hebamc.

com
特别提示:以上资产信息仅供参考，河北省资产管理有限公司不

对其承担任何法律责任。
河北省资产管理有限公司

2025年 1月 22日

附件：

注：本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息（含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息），债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生
效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵（质）押物，担保人等信息与实际不符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

合计

债务人名称

饶阳县靓暖金属制品有限公司

河北东方五金网类制品有限公司

安平县铜灵金属制品有限公司

饶阳县腾祥养殖有限公司

饶阳县瑞荣花卉苗木种植有限公司

饶阳县五公花炮厂

饶阳辰兴再生水有限公司

河北宇龙传动轴有限公司

饶阳县天之蓬养殖场

饶阳县佰色服装厂

河北素森实业有限公司

河北安华玻璃制品有限公司

石家庄思壮昂商贸有限公司

饶阳县瑞祥工艺美术厂

饶阳县皓翰汽车销售有限公司

河北东方绿树食品有限公司

衡水众悦农业科技股份有限公司

饶阳县彩风织袜厂

饶阳县亨利网厂

河北科宇生物化工有限公司

饶阳兴泰食品有限公司

深州市利达纺织有限公司

河北厚丰建筑装饰工程有限公司

饶阳县岚垛雅尔服装销售部

饶阳县巨塑塑料制品有限公司

衡水吉凯金属制品科技有限公司

河北旺家食品有限公司

饶阳县静远土木工程建筑有限公司

河北永鼎食品有限公司

河北安赫尔贸易有限公司

河北梓耀金属制品有限公司

饶阳县鸿发丝网销售有限公司

饶阳县乐乡纸箱厂

河北繁博农业科技股份有限公司

饶阳成乐民族乐器有限责任公司

资产种类

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

债权

所在地

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

衡水市

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

标的金额（元）

本金余额

3,000,000.00

6,377,000.00

8,790,000.00

9,000,000.00

1,000,000.00

8,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

9,500,000.00

3,493,700.00

3,000,000.00

9,500,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

8,500,000.00

7,600,000.00

16,000,000.00

9,000,000.00

9,000,000.00

9,000,000.00

8,500,000.00

10,000,000.00

6,853,986.00

15,000,000.00

1,849,257.93

1,080,000.00

14,400,000.00

5,000,000.00

3,300,000.00

5,000,000.00

700,000.00

4,300,000.00

1,300,000.00

3,400,000.00

1,700,000.00

4,300,000.00

15,000,000.00

259,443,943.93

利息余额

2,351,250.01

3,255,798.35

6,822,166.41

4,981,828.75

382,729.30

5,835,501.66

428,791.00

2,398,388.90

5,696,173.60

1,984,793.03

614,047.49

2,250,232.13

3,550,166.12

6,693,553.25

1,517,817.27

8,787,872.33

24,269,601.86

7,358,248.81

43,698,660.00

3,458,909.21

4,886,437.50

6,370,604.15

7,122,176.45

9,842,011.98

1,022,499.46

1,162,914.67

8,898,596.00

1,117,111.09

723,690.00

1,117,111.09

88,390.54

668,865.00

154,699.99

925,812.57

242,232.20

2,126,581.40

18,494,750.00

201,301,013.56

其他从权利

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,394.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58,186.50

0.00

0.00

33,966.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

147,254.00

0.00

18,786.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

84,555.00

428,141.50

债权总额

5,351,250.01

9,632,798.35

15,612,166.41

13,981,828.75

1,382,729.30

13,835,501.66

3,428,791.00

6,483,782.90

15,196,173.60

5,478,493.03

3,614,047.49

11,750,232.13

18,608,352.62

21,693,553.25

10,017,817.27

16,421,838.33

40,269,601.86

16,358,248.81

52,698,660.00

12,458,909.21

13,386,437.50

16,370,604.15

13,976,162.45

24,989,265.98

2,871,757.39

2,261,700.67

23,298,596.00

6,117,111.09

4,023,690.00

6,117,111.09

788,390.54

4,968,865.00

1,454,699.99

4,325,812.57

1,942,232.20

6,426,581.40

33,579,305.00

461,173,098.99

抵押/担保情况

保证担保：枣强县贵和钢构工程有限公司

保证担保：安平县永鸿网业有限公司、王瑞星、王瑞杰

保证担保：安平县越泽金属丝网制品有限公司

保证担保：饶阳县东兴葡萄种植有限公司、沈和平、周建营、高素层

保证担保：饶阳县盛丰服饰有限公司

保证担保：饶阳县东兴葡萄种植有限公司

保证担保：北京北之光装饰工程设计有限公司、王新

保证担保：河北佳虎丝网制品有限公司、王晓叩

保证担保：安平县天泽金属制品有限公司、王晓叩

保证担保：饶阳鑫顺安运农业科技有限公司、赵青芽、李爱连

抵押担保：饶阳县佰色服装厂位于饶阳县西张岗村南、饶捻路北侧，工业房产面积 2674.82 平方米，工业用地面
积 2171.38 平方米

抵押担保：河北安华玻璃制品有限公司位于饶阳县白池西南、工业路北，工业用地面积 30507.96 平方米，工业用
房面积 16908.24 平方米保证担保：范素霞

抵押担保：河北安华玻璃制品有限公司位于饶阳县白池西南、工业路北，工业用地面积 23695.5 平方米工业房产
面积 14644.18 平方米

抵押担保：河北尚庭房地产开发有限公司位于石家庄市元氏县规划路东侧，建设用地面积 14880 平方米

抵押担保：饶阳县瑞祥工艺美术厂位于饶阳县新城区，工业用地面积 8000 平方米，工业房地产面积 4794.9 平方米

抵押担保：刘炜房地产位于饶阳县东里满乡大曹庄村，商业房产面积 2654.16 平方米，商业用地面积 892.84 平方米

保证担保：河北金棕榈工程技术有限公司、深州市华星塑胶制品有限公司

保证担保：安平县琛轩金属丝网制品有限公司

保证担保：饶阳县三祥刺绣厂

保证担保：河北安华玻璃制品有限公司、常大参、赵俊起、范素霞、王鹏

保证担保：河北省武强县长城电碳厂、衡水牧神饲料有限责任公司、杜会春、张青海、杜宗普、张树培

保证担保：饶阳县永腾烟花爆竹销售有限公司、王庆功、王红星

保证担保：深州市利达纺织有限公司位于深州市榆科镇榆科村北南榆林村，工业用地面积 18320 平方米，工业用
房面积 10105 平方米。（抵押物已抵顶部分债务，本次债权为抵债后剩余债权）

抵押担保：河北厚丰房地产开发有限公司位于饶阳县健康路北侧，建设用地面积 10867.2 平方米

抵押担保：饶阳县岚垛雅尔服装厂部位于饶阳县尹村镇大迁民庄村村东，工业房产面积 1201.5 平方米，工业用
地面积 2310 平方米

保证担保：饶阳县宏扬家电

保证担保：阜城县广成钢结构有限公司、刘文兴、王光生

抵押担保：抵押担保：河北永鼎食品有限公司土地面积：19999.97 平方米，地址：饶阳县经济开发区朝阳大街西
侧。土地类型:工业用地

抵押担保：刘炜不动产权证，土地面积：446.53 平方米，房屋建筑面积：1328.29 平方米，地址：饶阳县大曹庄村，类
型：商业房产

抵押担保：河北永鼎食品有限公司，土地面积：19999.97 平方米，地址：饶阳县经济开发区朝阳大街西侧。土地
类型:工业用地。

抵押担保：李建宅名下位于饶阳县城区喜奥北大街 311 号的商业用地：40.00 平方米，商业房产：132.00 平方米

抵押担保：河北安赫尔贸易有限公司名下位于饶阳县振兴街东侧的不动产，商业用地面积：574.62 平方米，房屋
面积：1022.98 平方米

抵押担保：河北梓耀金属制品有限公司，土地面积 962.61 平米，房屋建筑面积 1198.85 平米，地址：饶阳县大曹庄
村，类型：商业房地产。

抵押担保：饶阳县鸿发丝网销售有限公司土地面积 416.9 平米，房屋建筑面积 1500 平米，地址：饶阳县小堤村。
类型：商业房地产

抵押担保：饶阳县乐乡纸箱厂，土地 2121.21 平米，房屋 2329.78 平米，地址：饶阳县小堤村，类型：工业土地

抵押担保：孙广业房地产，位于饶阳县饶阳镇东草芦村，工业用地，土地面积 9363.34 平方米，土地面积 3356 平方
米

保证担保：河北双杯五金制品有限公司、饶阳县华音乐器有限公司

资产基本信息表

单位：人民币、元


