

河北省资产管理有限公司对饶阳县靓暖金属制品有限公司等35户债权资产处置公告

河北省资产管理有限公司拟对饶阳县靓暖金属制品有限公司等35户债权资产进行处置。截至2024年12月20日,该资产债权总额为461,173,098.99元,其中债权本金259,443,943.93元,利息(含罚息)201,301,013.56元,其他从权利428,141.50元。资产包内债务人位于衡水地区。该资产包的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然人、其他组织,但国家公务员、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员;该项资产处置工作相关中介机构所属人员;债务人、担保人为自然人的,其本人及其直系亲属;债务企业的控股股东、实际控制人及其控股下属

公司、债务企业的其他关联企业;上述主体出资成立的法人机构或特殊目的实体;国家金融监督管理总局认定的其他不宜受让的主体不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站,网址:<http://www.hebamc.com>。

公告有效期:自公告之日起20个工作日。

受理征询或异议有效期:20个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议请与河北省资产管理有限公司联系。

联系人:王经理

联系电话:0311-68001235

电子邮件:wangzhi@hebamc.com
公司地址:河北省石家庄市新华区西三街8号互联网大厦C座
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0311-68001243
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:yuanhongwei@hebamc.com

特别提示:以上资产信息仅供参考,河北省资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。

河北省资产管理有限公司
2025年1月22日

附件:

资产基本信息表

序号	债务人名称	资产种类	所在地	币种	标的金额(元)				抵押/担保情况
					本金余额	利息余额	其他从权利	债权总额	
1	饶阳县靓暖金属制品有限公司	债权	衡水市	人民币	3,000,000.00	2,351,250.01	0.00	5,351,250.01	保证担保:枣强县贵和钢构工程有限公司
2	河北东方五金网类制品有限公司	债权	衡水市	人民币	6,377,000.00	3,255,798.35	0.00	9,632,798.35	保证担保:安平县永鸿网业有限公司、王瑞星、王瑞杰
3	安平县铜灵金属制品有限公司	债权	衡水市	人民币	8,790,000.00	6,822,166.41	0.00	15,612,166.41	保证担保:安平县越泽金属丝网制品有限公司
4	饶阳县腾祥养殖有限公司	债权	衡水市	人民币	9,000,000.00	4,981,828.75	0.00	13,981,828.75	保证担保:饶阳县东兴葡萄种植有限公司、沈和平、周建营、高素层
5	饶阳县瑞荣花卉苗木种植有限公司	债权	衡水市	人民币	1,000,000.00	382,729.30	0.00	1,382,729.30	保证担保:饶阳县盛丰服饰有限公司
6	饶阳县五公花炮厂	债权	衡水市	人民币	8,000,000.00	5,835,501.66	0.00	13,835,501.66	保证担保:饶阳县东兴葡萄种植有限公司
7	饶阳辰兴再生水有限公司	债权	衡水市	人民币	3,000,000.00	428,791.00	0.00	3,428,791.00	保证担保:北京北之光装饰工程设计有限公司、王新
8	河北宇龙传动轴有限公司	债权	衡水市	人民币	4,000,000.00	2,398,388.90	85,394.00	6,483,782.90	保证担保:河北佳虎丝网制品有限公司、王晓叩
9	饶阳县天之蓬养殖场	债权	衡水市	人民币	9,500,000.00	5,696,173.60	0.00	15,196,173.60	保证担保:安平县天泽金属制品有限公司、王晓叩
10	饶阳县佰色服装厂	债权	衡水市	人民币	3,000,000.00	614,047.49	0.00	3,614,047.49	抵押担保:饶阳县佰色服装厂位于饶阳县西张岗村南、饶捻路北侧,工业房产面积2674.82平方米,工业用地面积2171.38平方米
11	河北素森实业有限公司	债权	衡水市	人民币	9,500,000.00	2,250,232.13	0.00	11,750,232.13	抵押担保:河北安华玻璃制品有限公司位于饶阳县白池西南、工业路北,工业用地面积30507.96平方米,工业用地面积16908.24平方米保证担保:范素霞
12	河北安华玻璃制品有限公司	债权	衡水市	人民币	15,000,000.00	3,550,166.12	58,186.50	18,608,352.62	抵押担保:河北安华玻璃制品有限公司位于饶阳县白池西南、工业路北,工业用地面积23695.5平方米工业房产面积14644.18平方米
13	石家庄思壮昂商贸有限公司	债权	衡水市	人民币	15,000,000.00	6,693,553.25	0.00	21,693,553.25	抵押担保:河北尚庭房地产开发有限公司位于石家庄市元氏县规划路东侧,建设用地面积14880平方米
14	饶阳县瑞祥工艺美术厂	债权	衡水市	人民币	8,500,000.00	1,517,817.27	0.00	10,017,817.27	抵押担保:饶阳县瑞祥工艺美术厂位于饶阳县新城区,工业用地面积8000平方米,工业房产面积4794.9平方米
15	饶阳县皓翰汽车销售有限公司	债权	衡水市	人民币	7,600,000.00	8,787,872.33	33,966.00	16,421,838.33	抵押担保:刘炜房地产位于饶阳县东里满乡大曹庄村,商业房产面积2654.16平方米,商业用地面积892.84平方米
16	河北东方绿树食品有限公司	债权	衡水市	人民币	16,000,000.00	24,269,601.86	0.00	40,269,601.86	保证担保:河北金棕榈工程技术有限公司、深州市华星塑胶制品有限公司
17	衡水众悦农业科技股份有限公司	债权	衡水市	人民币	9,000,000.00	7,358,248.81	0.00	16,358,248.81	保证担保:安平县琛轩金属丝网制品有限公司
18	饶阳县彩风织袜厂	债权	衡水市	人民币	9,000,000.00	43,698,660.00	0.00	52,698,660.00	保证担保:饶阳县三祥刺绣厂
19	饶阳县亨利网厂	债权	衡水市	人民币	9,000,000.00	3,458,909.21	0.00	12,458,909.21	保证担保:河北安华玻璃制品有限公司、常大参、赵俊起、范素霞、王鹏
20	河北科宇生物化工有限公司	债权	衡水市	人民币	8,500,000.00	4,886,437.50	0.00	13,386,437.50	保证担保:河北省武强县长城电磁厂、衡水牧神饲料有限责任公司、杜会春、张青海、杜宗普、张树培
21	饶阳兴泰食品有限公司	债权	衡水市	人民币	10,000,000.00	6,370,604.15	0.00	16,370,604.15	保证担保:饶阳县永腾烟花爆竹销售有限公司、王庆功、王红星
22	深州市利达纺织有限公司	债权	衡水市	人民币	6,853,986.00	7,122,176.45	0.00	13,976,162.45	保证担保:深州市利达纺织有限公司位于深州市榆科镇榆科村北南榆林村,工业用地面积18320平方米,工业用房面积10105平方米。(抵押物已抵顶部分债务,本次债权为抵债后剩余债权)
23	河北厚丰建筑工程有限公司	债权	衡水市	人民币	15,000,000.00	9,842,011.98	147,254.00	24,989,265.98	抵押担保:河北厚丰房地产开发有限公司位于饶阳县健康路北侧,建设用地面积10867.2平方米
24	饶阳县岚朵雅尔服装销售部	债权	衡水市	人民币	1,849,257.93	1,022,499.46	0.00	2,871,757.39	抵押担保:饶阳县岚朵雅尔服装厂位于饶阳县尹村镇大迁民庄村东,工业房产面积1201.5平方米,工业用地面积2310平方米
25	饶阳县巨塑塑料制品有限公司	债权	衡水市	人民币	1,080,000.00	1,162,914.67	18,786.00	2,261,700.67	保证担保:饶阳县宏扬家电
26	衡水吉凯金属制品科技有限公司	债权	衡水市	人民币	14,400,000.00	8,898,596.00	0.00	23,298,596.00	保证担保:阜城县广成钢结构有限公司、刘文兴、王生光
27	河北旺家食品有限公司	债权	衡水市	人民币	5,000,000.00	1,117,111.09	0.00	6,117,111.09	抵押担保:抵押担保:河北永鼎食品有限公司土地面积:19999.97平方米,地址:饶阳县经济开发区朝阳大街西侧。土地类型:工业用地
28	饶阳县静远土木工程建筑有限公司	债权	衡水市	人民币	3,300,000.00	723,690.00	0.00	4,023,690.00	抵押担保:刘炜不动产权证,土地面积:446.53平方米,房屋建筑面积:1328.29平方米,地址:饶阳县大曹庄村,类型:商业房产
29	河北永鼎食品有限公司	债权	衡水市	人民币	5,000,000.00	1,117,111.09	0.00	6,117,111.09	抵押担保:河北永鼎食品有限公司,土地面积:19999.97平方米,地址:饶阳县经济开发区朝阳大街西侧。土地类型:工业用地。
30	河北安赫尔贸易有限公司	债权	衡水市	人民币	700,000.00	88,390.54	0.00	788,390.54	抵押担保:李建宅名下位于饶阳县城区喜奥北大街311号的商业用地:40.00平方米,商业房产:132.00平方米
31	河北梓耀金属制品有限公司	债权	衡水市	人民币	4,300,000.00	668,865.00	0.00	4,968,865.00	抵押担保:河北安赫尔贸易有限公司名下位于饶阳县振兴街东侧的不动产,商业用地面积:574.62平方米,房屋面积:1022.98平方米
32	饶阳县鸿发丝网销售有限公司	债权	衡水市	人民币	3,400,000.00	925,812.57	0.00	4,325,812.57	抵押担保:饶阳县鸿发丝网销售有限公司土地面积416.9平米,房屋建筑面积1500平米,地址:饶阳县小堤村。类型:商业房产
33	饶阳县乐乡纸箱厂	债权	衡水市	人民币	1,700,000.00	242,232.20	0.00	1,942,232.20	抵押担保:饶阳县乐乡纸箱厂,土地2121.21平米,房屋2329.78平米,地址:饶阳县小堤村,类型:工业土地
34	河北繁博农业科技股份有限公司	债权	衡水市	人民币	4,300,000.00	2,126,581.40	0.00	6,426,581.40	抵押担保:孙广业房地产,位于饶阳县饶阳镇东草芦村,工业用地,土地面积9363.34平方米,土地面积3356平方米
35	饶阳成乐民族乐器有限责任公司	债权	衡水市	人民币	15,000,000.00	18,494,750.00	84,555.00	33,579,305.00	保证担保:河北双杯五金制品有限公司、饶阳县华音乐器有限公司
	合计				259,443,943.93	201,301,013.56	428,141.50	461,173,098.99	

注:本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金及利息(含利息、罚息、应加倍支付的延迟履行期间的债务利息),债权的本金、利息、复利和罚息金额,债务人和担保人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵(质)押物,担保人等信息与实际不符的,以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

河北省资产管理有限公司对河北春雨汀园林绿化工程有限公司等6户不良资产处置公告

河北省资产管理有限公司拟对河北春雨汀园林绿化工程有限公司等6户债权不良资产进行处置。截至2024年12月20日,债权总额为29,895.47万元。资产包内债务人位于石家庄市、邯郸市,抵押物及其担保详见附件。该债权的交易对象为依法成立的企业法人、具有完全民事行为能力的自然人、其他组织,但国家公务员、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员;该项资产处置工作相关中介机构所属人员;债务人、担保人为自然人的,其本人及其直系亲属;债务企业的控股股东、实际控制人及其控股下属

公司成立的法人机构或特殊目的实体;国家金融监督管理总局认定的其他不宜受让的主体不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细

情况请投资者登录公司对外网站查询或与公司有关部门接洽查询。公司对外网站地址:<http://www.hebamc.com>。

公告有效期:自公告之日起20个工作日。

受理征询或异议有效期:20个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议

请与河北省资产管理有限公司联系。

联系人:宋先生 联系电话:0311-68001147

电子邮件:songyanhui@hebamc.com
公司地址:河北省石家庄市新华区西三街8号互联网大厦C座

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0311-68001243

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:yuanhongwei@hebamc.com

特别提示:以上资产信息仅供参考,河北省资产管理有限公司不对其

承担任何法律责任。

河北省资产管理有限公司
2025年1月22日

附件:

债权基本信息表

序号	债务人名称	资产种类	所在地	币种	标的金额(万元)			担保、抵质押资产情况
本息合计	本金余额	利息余额						

</tbl